Penrem 043/Gatam.

Bertempat di Masjid Al – Ikhlas Makorem 043/Gatam, pada hari Senin, tanggal 14 Juli 2014,
Pukul 13.00 WIB, dilaksanakan Acara Nuzul Qur’an 1435 H/2014 M di lingkungan Makorem
043/Gatam. Kasrem 043/Gatam, Letnan Kolonel Inf Safrudin mewakili Komandan Korem
043/Gatam untuk membacakan Sambutan Komandan Korem 043/Gatam.